297.
197

impior in sequenti quod denix cepito. Qdum haec de alia
dicere. eret assursum genibus ubertam fletum imbris.
madefacta. dadiuertit se in partem aliam uultus aspergit su
filium et loco ubi eum dormientem reliquerat in ipso
ad hunc sopore detinere. Est amans autem defunctum
accedit communis quasi ad auer collectura exanimis
edcumeum dormire cognouiss& excitatus uelociter
expectantib. populis & admirantib. in colorem leua
uit filium suum in ulnis. & laude pariter omnes
dederunt do quis alios facit sperantes inse. Crux ier
at pro gaudio. dicens cordis suardorem. commotaq.
uis cœnæ usus superbi sicut aquæ multæ eoo perirent mare
talacrimis in rigabat & osculabatur. Coepit autem
eum interrogare ad dicere inter ipsa oscula ubi p
totum annum fuisse & spatium. At illene scire se ait
si annus integer praeterisse & sic tantum dormisse
sua uis sopore sicut unus noctis spatium. Tunc iterum
atq. iterum omnes populi qui aderant benedixerunt domini
num ihu christum qui tantam mirabilia ostendit ser
uus suis beatum clementem martyrem atq. pontificem
huius palmeromiae cui est honor & gloria potestas
& imperium in secula seculorum amen.

IN C P UTA SCI ET BEATISSIMA BENE DIC DI ABB
Fuit uir uenerabilis gratia benecetus. & nomine
Iacobis puerus aetatem pote congerens senile aeta
te quippe monib. transiens naturali animo uolupta
tem dedit. Sed dum in hac terra adhuc et quod tempore
raliter libe repotuisse & dispergit. Jam quasi aridum
mundum plurib. quilibet origine ex profundi